	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад п’ятої екзаменаційної сесії: група ЗФМБГ-3
	

	Час
	Понеділок, 08.11.21
	Вівторок, 09. 11.21
	Середа, 10. 11.21
	Четвер,  11. 11.21
	П’ятниця, 12. 11.21
	Субота, 13. 11.21

	3-4
	1000-1120
	Екологічне обґрунтування архітектурно-будівельних  рішень
залік

https://meet.google.com/jow-qosy-xvi
	Реконструкція систем 

тепло забезпечення
залік

https://meet.google.com/dvn-eczj-mvx
	
	Інформаційні технології в міському будівництві; залік

https://meet.google.com/zdu-hmtv-doh
	Транспорт і шляхи 

сполучення
https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	Управління міським господарством; Іспит

https://meet.google.com/azn-fgth-jrs

	5-6
	1140-1300
	Технічна експертиза житлового фонду; залік

https://meet.google.com/bwa-ozzs-axg
	Економіка галузі
Іспит

https://meet.google.com/jgj-yobn-xyw
	
	
	
	

	7-8
	1310-1430
	
	
	
	
	
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит 
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Транспорт і шляхи сполучення
	1,5
	45
	6
	4
	
	2
	39
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Екологічне обґрунтування архітектурно-будівельних  рішень
	1,5
	45
	6
	4
	
	2
	39
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Семенова Світлана Володимирівна

	Економіка галузі
	2,5
	75
	10
	6
	
	4
	65
	
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Жусь Оксана Миколаївна

	Управління міським господарством
	2,5
	75
	10
	6
	
	4
	65
	
	1 
	
	 
	 
	1
	 
	Чабаненко Петро Миколайович

	Інформаційні технології в міському 
будівництві
	2,0
	60
	6
	2
	
	4
	54
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Даніленко Анна Віліянівна

	Технічна експертиза житлового фонду
	2,5
	75
	6
	4
	
	2
	69
	
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Шкрабік Йосип Володимирович

	Реконструкція систем теплозабезпечення
	2,5
	75
	8
	6
	
	2
	67
	
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Фощ Альона Вікторівна

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


